
1. Poznáš podle obrázku, jak se tato kytička jmenuje? 

2. Z kolika písmen se jméno kytičky skládá? Správnou číslici zakroužkuj červenou pastelkou. 

3. Písmeno, které se ve slově opakuje, zakroužkuj žlutou pastelkou.  

4. Písmena, která už znáš zakroužkuj zelenou pastelkou. 

5. Pokus se napodobit tiskací písmena (obyčejnou tužkou na řádek pod jednotlivá písmena).  

6. Obrázek vybarvi.  

  

S N Ě Ž E N K A  
 

---------------------------------- 
1   2   3   4   5   6   7   8   9 

 

 

 

 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjJ8snU3PTgAhWDfFAKHfQBDucQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.pinterest.com%2Fpin%2F326018460512568901%2F&psig=AOvVaw3WO5YoTF7Hrx4FgE3sEFuu&ust=1552208121538430


1. Poznáš podle obrázku, jak se tato kytička jmenuje? 

2. Z kolika písmen se jméno kytičky skládá? Správnou číslici zakroužkuj červenou pastelkou. 

3. Písmeno, které se ve slově opakuje, zakroužkuj žlutou pastelkou.  

4. Písmena, která už znáš zakroužkuj zelenou pastelkou. 

5. Pokus se napodobit tiskací písmena (obyčejnou tužkou na řádek pod jednotlivá písmena).  

6. Obrázek vybarvi.  

  

P E T R K L Í Č   
 

---------------------------------- 
1   2   3   4   5   6   7   8   9 

 

 

 



1. Poznáš podle obrázku, jak se tato kytička jmenuje? 

2. Z kolika písmen se jméno kytičky skládá? Správnou číslici zakroužkuj červenou pastelkou. 

3. Písmeno, které se ve slově opakuje, zakroužkuj žlutou pastelkou.  

4. Písmena, která už znáš zakroužkuj zelenou pastelkou. 

5. Pokus se napodobit tiskací písmena (obyčejnou tužkou na řádek pod jednotlivá písmena).  

6. Obrázek vybarvi.  

  

N A R C I S 
 

---------------------------------- 
1   2   3   4   5   6   7   8   9 

 

 



1. Poznáš podle obrázku, jak se tato kytička jmenuje? 

2. Z kolika písmen se jméno kytičky skládá? Správnou číslici zakroužkuj červenou pastelkou. 

3. Písmeno, které se ve slově opakuje, zakroužkuj žlutou pastelkou.  

4. Písmena, která už znáš zakroužkuj zelenou pastelkou. 

5. Pokus se napodobit tiskací písmena (obyčejnou tužkou na řádek pod jednotlivá písmena).  

6. Obrázek vybarvi.  

  

P A M P E L I Š K A  
 

------------------------------------- 
1   2   3   4   5   6   7   8   9 

 

 

 

 



1. Poznáš podle obrázku, jak se tato kytička jmenuje? 

2. Z kolika písmen se jméno kytičky skládá? Správnou číslici zakroužkuj červenou pastelkou. 

3. Písmeno, které se ve slově opakuje, zakroužkuj žlutou pastelkou.  

4. Písmena, která už znáš zakroužkuj zelenou pastelkou. 

5. Pokus se napodobit tiskací písmena (obyčejnou tužkou na řádek pod jednotlivá písmena).  

6. Obrázek vybarvi.  

  

T U L I P Á N 
 

----------------------------- 
1   2   3   4   5   6   7   8   9 

 

 



1. Poznáš podle obrázku, jak se tato kytička jmenuje? 

2. Z kolika písmen se jméno kytičky skládá? Správnou číslici zakroužkuj červenou pastelkou. 

3. Písmeno, které se ve slově opakuje, zakroužkuj žlutou pastelkou.  

4. Písmena, která už znáš zakroužkuj zelenou pastelkou. 

5. Pokus se napodobit tiskací písmena (obyčejnou tužkou na řádek pod jednotlivá písmena).  

6. Obrázek vybarvi.  

  

P O D B Ě L 
 

------------------------------ 
1   2   3   4   5   6   7   8   9 

 

 

 



1. Poznáš podle obrázku, jak se tato kytička jmenuje? 

2. Z kolika písmen se jméno kytičky skládá? Správnou číslici zakroužkuj červenou pastelkou. 

3. Písmeno, které se ve slově opakuje, zakroužkuj žlutou pastelkou.  

4. Písmena, která už znáš zakroužkuj zelenou pastelkou. 

5. Pokus se napodobit tiskací písmena (obyčejnou tužkou na řádek pod jednotlivá písmena).  

6. Obrázek vybarvi.  

  

F I A L K A 
 

---------------------------------- 
1   2   3   4   5   6   7   8   9 

 

 

 


